
1



2

vetnil.com.br

Anti-in� amatórios
não esteroidais, 

preferenciais COX-2



3

Para os entusiastas do Quarto de Milha de 
Corrida, o bom mesmo seria, quando se falasse 
em distância, discorrer apenas sobre os 201, 275, 
301, 320, 365, 402 metros... mas, como sabemos, 
devido à Covid-19, ainda é preciso falarmos sobre 
seguir de portões fechados ao público e manter 
o distanciamento social.

Porém, esta mesma distância e todo o cuidado 
que o momento demanda, mostram a cada dia 
que passa, que estamos cada vez mais unidos 
em torno da nossa paixão, e que certamente 
iremos voltar ainda mais fortes quando tudo isso 
passar. A crescente audiência nas transmissões e 
o constante aumento do número de seguidores 
nas redes sociais - esta semana ultrapassamos 
a marca de 20 mil seguidores no Instagram - 
demonstram isso.

Na 11ª reunião de 2020, ocorrida no dia 12 de 
setembro, os amigos do Brasil e América do Sul 
acompanharam ao vivo pela internet os 9 páreos 
que rechearam a tarde com muita emoção e 
adrenalina.

No primeiro páreo, quase 3 meses após 
as classificatórias, finalmente foi possível a 
realização da grande final do GP Sorocaba 
Futurity. Uma empolgante disputa, com vitória 
de FANTASTIC FLY APOLLO. Confira os tempos:

17,242s - FANTASTIC FLY APOLLO
17,526s - SPEEDY FOR ME STM
*HEXA FOR ME PK invadiu a raia adversária e 

foi desclassificada.

 Na sequência, tivemos as três classificatórias 
do GP São Paulo - I Tríplice Coroa (301m), nas 
quais foram definidas as 6 vagas para a final, 
acompanhe:

A DISTÂNCIA QUE NOS UNE
E NOS FORTALECE

16,343s – FAHRENHEIT FOR ME (vencedor)
16.435s – GRANITE WISH
16,476s – ATAU JQM (vencedor)
16,504s – ONLY FOR ME PK
16,591s – EURICO FOR ME JQM (vencedor)
16,609s – GREAT REASON MV

Ainda viriam as classificatórias do GP Taça de 
Bronze, mas antes, dois páreos esquentaram a 
torcida nos 201 metros. O primeiro foi o páreo 
Fantastic For Me, que teve a vitória de ANGEL 
WAGON FSF; e o segundo páreo, Pops King PK, 
que foi vencido por SIX GUN MRL.

Fechando a programação, tivemos então as 
classificatórias do GP Taça de Bronze, onde os 
14 inscritos se dividiram em 3 páreos para a 
definição dos 6 finalistas, os três vencedores e 
mais os três melhores tempos, veja:

11,718s – EMBOSCADA CORONA HF (vencedor)
11,861s – GOOD JUMPIM MRL (vencedor)
11,887s – BORIS VERDE (vencedor)
11,906s – RAIO FANTASTIC 3M
11,949s – HARMONIA SENATOR SV
11,950s – FANTASTIC BARBIE

Nas páginas a seguir, veja no detalhe como 
foi cada um destes páreos. A próxima reunião 
é neste sábado, 26 de setembro, que irá contar 
com as finais dos GPs São Paulo - I Tríplice 
Coroa e Taça de Bronze, além do GP Presidente 
do Jockey Club de Sorocaba - III Derby.

Contamos com sua audiência!
Vamos juntos, mesmo à distância, curtir 

cada metro de pista com os craques que lá 
estarão. Forte abraço!
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Reservado campeão do Potro do Futuro, FANTASTIC FLY APOLLO vence agora o GP Sorocaba Futurity

FANTASTIC FLY APOLLO 

Abrindo a reunião 11 do Jockey Club de 

Sorocaba, aconteceu a esperada final do GP 

Sorocaba Futurity, de 320 metros.

Na pista, 3 competidores: HEXA FOR ME 

PK (Corona For Me x Penta Bryan Pk, Blazen 

Bryan), FANTASTIC FLY APOLLO (Fantastic 

Corona Jr x Fly Apollo Eyes, Eyesa Special) e 

SPEEDY FOR ME STM (Corona For Me x Adios 

Miss Jess, Mr Jess Perry)

Na largada HEXA FOR ME PK, que estava na 

raia 3 invadiu a raia 4. Sem nenhuma ocorrência 

grave, ficou para trás deixando a disputa entre 

SPEEDY FOR ME STM e FANTASTIC FLY APOLLO.

LEVA O GP SOROCABA FUTURITY
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Fabio Mattos,
sócio-proprietário de Fantastic Fly Apollo 

 Mesmo saindo atrás, o tordilho de criação 

do Haras Fazenda São José e propriedade 

do Haras 3 Climas e Fabio Mattos, veio veloz 

para abrir vantagem e vencer com a marca de 

17,242s, com mais de dois corpos de vantagem 

do segundo colocado. Uma linda vitória sob a 

sela de J Santana e treinamento de R Rosa.

Logo após a corrida, Fabio Mattos, um dos 

proprietários de FANTASTIC FLY APOLLO falou 

sobre a emoção de vencer este grande prêmio:

“Foi emocionante! A gente está lutando... 

corremos o Brazilian Futurity, perdemos de 

ponta de focinho na eliminatória; depois 

corremos o Potro do Futuro e fomos para a 

final, graças à Deus - pra mim foi uma excelente 

corrida também.

O Riva (Rivail Rosa - treinador) viu esse 

potro na fazenda do Sr. Ademir Rorato, e 

desde novinho já vinha “namorando” ele. Aí 

conversou comigo e falou: - Tem um potrinho 

especial lá e se der tudo certo, eu indico ele 

para você comprar (...) Aí fizemos uma parceria 

com o Haras Três Climas, que agora deve estar 

muito contente também.

Minha história com o cavalo começou com 

meu pai. Eu tinha seis anos de idade e durante 

20 anos mexemos com cavalo, aí eu parei 

uma época e agora nós voltamos e graças à 

Deus, fomos abençoados com este tordilho 

maravilhoso que, se Deus quiser, ainda vai dar 

muita alegria pra gente.”

Durante 20 anos mexemos 

com cavalo, aí eu parei uma 

época e agora nós voltamos, 

e graças à Deus, fomos 

abençoados com este tordilho 

maravilhoso que, se Deus 

quiser, ainda vai dar muita 

alegria pra gente.
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Após a final do GP Sorocaba Futurity, 

vieram as classificatórias do GP São 

Paulo, prova de 301 metros, a primeira 

da tríplice coroa. Na primeira disputa, 

vitória de FAHRENHEIT FOR ME (Corona 

For Me x Chorus Bryan, Blazen Bryan). De 

propriedade do Haras Santa Tereza e criada 

pelo Haras São Matheus, FAHRENHEIT FOR 

ME cruzou o disco final com 16,343s, com 

3/4 de vantagem do segundo colocado, 

GRANITE WISH (Granite Lake x Cash For Kas, 

First Down Dash), fazendo o melhor tempo 

das classificatórias. A vencedora contou 

com treinamento de R Rosa e foi guiada por 

D Conceição.

GP SÃO PAULO -
I TRÍPLICE COROA

CLASSIFICATÓRIAS
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GP SÃO PAULO - I TRÍPLICE COROA
CLASSIFICATÓRIAS

Na segunda classificatória, um belo 

páreo com vitória da craque, vencedora do 

Brazilian Futurity, ATAU JQM (No Secrets 

Here x Corona Bikini, Corona Cartel). A 

fêmea de criação do Haras Jaguaruana e 

de propriedade do Haras J Name, venceu 

com a marca de 16,476s, com um corpo de 

vantagem de DARLIN LAKE PK (Granite Lake 

x Hollandiza PK, Holland Ease), que ficou 

com a segunda colocação. ATAU JQM contou 

com M Artemam no preparo e J D Pereira na 

condução.
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GP SÃO PAULO - I TRÍPLICE COROA
CLASSIFICATÓRIAS

Na terceira disputa pelas vagas na final 

do GP São Paulo – I Tríplice Coroa, uma linda 

disputa entre GREAT REASON MV (Good 

Reason SA x Solid Connection, Mr Jess Perry) 

e EURICO FOR ME JQM (Corona For Me x 

Dashing Folly, First Down Dash).

Quem se deu melhor foi EURICO FOR 

ME JQM de criação do Haras Jaguaruana e 

propriedade também do Haras Jaguaruana 

em parceria com Mariana Jubran. Na troca 

de galão, o macho castanho cruzou o disco 

final em primeiro, marcando 16,591s, com 

apenas uma cabeça de vantagem. Foi guiado 

por C Medina e treinado por A Eufrasio. 
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Quatorze animais inscritos disputaram 

as 6 vagas na final do GP Taça de Bronze. Na 

primeira classificatória, BORIS VERDE (Get 

Down Perry x Strawberry Cartel, Corona 

Cartel) de criação do Haras Vista Verde e 

propriedade do Stud dos Amigos venceu 

com meio corpo de vantagem de FANTASTIC 

BARBIE (Fantastic Corona Jr x Little Dynasty, 

FDD Dynasty), cruzando o disco final com 

11,887s. O macho alazão foi guiado por V 

Barros e contou com treinamento de A J 

Macedo.

GP TAÇA DE BRONZE
CLASSIFICATÓRIAS
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GP TAÇA DE BRONZE
CLASSIFICATÓRIAS

No segundo páreo classificatório, uma 

linda e disputada carreira. GOOD JUMPIM 

MRL (Good Reason SA x Ipanema Gold, 

Gold Medal Jess), de criação e propriedade 

do Haras Portofino, travou um belo duelo 

com RAIO FANTASTIC 3M (Fantastic Corona 

Jr x Inca Gold, Gold Medal Jess) para vencer 

com a marca de 11,861s, com apenas um 

pescoço de vantagem. O macho tordilho foi 

guiado por A Andrade e foi treinado por M 

O Artemam.
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GP TAÇA DE BRONZE
CLASSIFICATÓRIAS

Fechando as classificatórias, no último 

páreo da reunião, venceu com autoridade 

EMBOSCADA CORONA HF (Corona For Me 

x Miss Talk Show, Mr Eye Opener), única 

fêmea no páreo. De criação Fernando Rabelo 

Gonçalves e propriedade do Haras Fazenda 

São José, ela disparou na frente para vencer 

com a melhor marca das classificatórias: 

11,718s, com um corpo e 3/4 de vantagem do 

segundo colocado. Contou com treinamento 

de R Rosa e G R Brito como jóquei.
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No Páreo Fantastic For Me, de 201 

metros para animais inéditos com 3 anos 

ou mais, a vitória ficou com fêmea ANGEL 

WAGON FSF (PYC Paint Por Wagon x 

Apollitical Angel, Mr Jess Perry) de criação 

de Marcelo Barreto de A Sarmento e 

propriedade do Haras Jaguaruana. 

Guiada por C Medina e treinada por A 

Eufrasio, ANGEL WAGON FSF venceu com 

a marca de 11,945s com mais de um corpo 

de vantagem da segunda colocada, THE 

EAGLE DASHER (One Famous Eagle x BP 

First Fling, First Down Dash).

ANGEL WAGON FSF vence disputa nos 201 metros para alegria do Haras Jaguaruana.

PÁREO FANTASTIC FOR ME
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Já no páreo Pops King PK, de 201 metros 

para animais com 3 anos ou mais, com IV 

até 84, quem levou a melhor foi SIX GUN 

MRL (Separatist x Creme De La Creme, 

Tres Seis) de criação e propriedade do 

Haras Portofino.

Sob a sela de  J D Pereira e treinamento 

de M O Artemam, SIX GUN MRL venceu 

com a marca de 11,931s, com um corpo a 

frente do segundo colocado.

Haras Portofino vibra com a vitória de SIX GUN MRL, de sua criação e propriedade.

PÁREO POPS KING PK
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Confira o Top 10 de cada categoria das estatísticas atualizadas em 14 de setembro

ESTREANTES - SOMAS GANHAS ESTREANTES - VITÓRIAS E COLOCAÇÕES

Clique aqui e veja as estatísticas completas

NOVAS PRÉVIAS
DAS ESTATÍSTICAS

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

01 - ANIMAL      
ATAU JQM 4 1 0 0 0 367.000,00 5001
ONLY FOR ME PK 5 0 1 1 0 294.775,00 7002
FANTASTIC FLY APOLLO 3 2 0 0 0 195.859,00 5003
GRANITE FACIL MRL 2 1 0 0 0 175.000,00 3004
BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5005
DARLIN LAKE PK 4 2 0 1 0 129.672,12 7006
GUAPA NEGRA 2 1 0 1 0 114.056,00 4007
EURICO FOR ME JQM 3 1 1 0 0 83.600,00 5008
SPEEDY FOR ME STM 2 1 1 0 0 80.240,00 4009
QUAD LOCK 2 1 1 0 0 76.750,00 4010
FANTASTIC GRANITE 2 1 2 1 0 59.773,50 6011
RELIKIA BOUDRO 3M 1 1 1 0 0 42.300,00 3012
GRANITE TRIGER MRL 1 0 3 0 0 34.650,00 4013
FANTASTIC BLUSH 2 0 2 0 0 28.234,53 4014
FDD FANTASTIC CARTEL 1 0 0 0 2 15.000,00 3015
IRON WAGON MV 2 0 0 0 0 14.000,00 2016
CARTEL TO FLY MRL 0 1 1 0 2 13.738,00 4017
SHES A MIRACLE 1 0 1 1 0 12.780,00 3018
CAPA NEGRA GOLD 1 1 1 2 0 9.750,00 5019
MOON ROSES MRL 2 0 0 0 0 9.569,00 3020
CORONITA EXTRA 1 2 1 1 0 8.700,00 5021
INSTINTA SEIS AD 1 1 0 1 0 8.700,00 3022
GUCCI GRANITE STM 0 3 0 1 0 7.350,00 4023
WAY FOR ME 1 1 1 1 0 5.400,00 4024
FAHRENHEIT FOR ME 1 1 1 0 0 5.000,00 3025
HEXA FOR ME PK 1 0 1 0 0 5.000,00 3026
UFO IS BAC 0 1 1 0 0 4.810,00 2027
BYE BYE BABY 0 1 2 0 0 4.500,00 3028
FANTASTIC RIDER 0 1 1 0 0 4.500,00 2029
SUMMER EAGLE 0 1 0 1 0 4.500,00 2030
SUNSHINE LAKE STM 0 1 0 0 0 4.500,00 1031
FANTASTIC BARBIE 1 2 0 0 0 4.000,00 3032
DOMENICAGET JQM 1 1 1 0 0 4.000,00 3033
BELGICA VISTA 1 1 0 0 1 4.000,00 3034
CORONITO GRANITE 0 1 2 0 0 4.000,00 3035
TELLER APOLLO MRL 0 1 0 1 0 4.000,00 2036
LAS VEGAS CHICK MRL 0 1 0 0 0 4.000,00 2037
GOOD ROSES MRL 1 0 1 2 0 3.960,00 4038
GREAT REASON MV 0 2 1 0 0 3.675,00 3039
SIX GUN MRL 1 0 0 1 0 3.570,00 2040
GRANITE WISH 1 2 0 0 0 3.240,00 3041
RAIO FANTASTIC 3M 1 1 0 0 0 3.240,00 2042
NORTH AMERICAN 0 2 0 1 0 3.000,00 3043
GRANITE FLY EASY 0 1 0 1 0 3.000,00 2044
BUDWEISER VERDE 0 2 1 0 2 2.775,00 5045
CORONA LAKE JESS 1 1 1 1 0 2.700,00 4046
IBOPE LAKE 1 0 1 1 0 2.700,00 3047
CORONITO STOLI WA 1 0 0 0 0 2.700,00 1048
SENSUAL GOLD 0 1 0 0 0 2.700,00 1049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

02 - PROPRIETARIO
HARAS J NAME 4 2 1 0 1 368.125,00 8001
PLINIO DE REZENDE KIEHL 5 0 1 1 0 294.775,00 7002
HARAS TRES CLIMAS / FABIO MATTOS 3 2 0 0 0 195.859,00 5003
PICCINIM / KIKO 2 3 1 1 0 180.000,00 7004
STUD BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5005
HARAS FAZ. SÃO JOSE 6 6 2 2 1 138.172,12 19006
BRUNO DE GODOY RIBEIRO 2 1 0 1 0 114.056,00 4007
HARAS STA MARIA 2 5 2 1 0 87.590,00 10008
HARAS JAGUARUANA / MARIANA JUBRAN 3 1 1 0 0 83.600,00 5009
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4010
HARAS PRINCESS NEINI 2 1 2 2 0 59.773,50 7011
LUIZ MENEGHEL NETO 3 2 2 1 0 50.540,00 9012
HARAS PORTOFINO 4 3 4 7 3 36.052,00 22013
STUD EL CENTAURO 1 1 4 2 0 34.650,00 8014
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4015
RENATO E. REZENDE BARBOSA 2 1 1 1 2 20.400,00 7016
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 3 2 1 0 2 17.675,00 8017
STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA / STUD JSS /

ERICO BRAGA
0 3 4 0 0 13.000,00 7018

HARAS SAMPAIO 1 0 1 1 0 12.780,00 3019
GERMAN EDUARDO VIEIRA MORALES 1 1 4 2 0 11.750,00 8020
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA 1 2 1 1 0 8.700,00 5021
MARIANA JUBRAN 1 1 0 1 0 8.700,00 3022
HARAS SANTA TEREZA 1 1 1 0 0 5.000,00 3023
HARAS JC 0 1 1 0 0 4.810,00 2024
JOAO JOSE DE BARROS / EVERTON DA SILVA 0 1 0 0 0 4.500,00 1025
HARAS EL ARROYO 1 2 0 0 0 4.000,00 3026
JOSE FABIO MARTINS 1 1 1 0 0 4.000,00 3027
BRUNO DE GODOY RIBEIRO / STUD CHA CHA

CHA / ED PARK CENTER
1 1 0 0 1 4.000,00 3028

EDICARLOS R. DE PAULA 1 1 0 0 0 3.960,00 2029
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7030
HARAS LAS HORCAS 1 2 0 0 0 3.240,00 3031
HARAS JAGUARUANA 1 0 3 2 1 3.065,00 7032
STUD DOS AMIGOS 2 2 3 3 2 3.060,00 13033
STUD A MI MANERA 0 2 1 0 1 2.775,00 4034
GUSTAVO RAUL MAGLIETTI 1 0 1 1 0 2.700,00 3035
FAZENDA WS 1 0 0 0 0 2.700,00 1036
HARAS SAO MATHEUS 0 1 1 2 1 2.700,00 6037
JULIO CLIMACO 0 1 0 0 0 2.700,00 1038
STUD LOS MUCHACHOS 0 1 1 0 0 2.000,00 2039
RANCHO DOM PIETRO 0 1 0 1 0 1.350,00 3040
HARAS WEISHEIMER 0 1 2 2 1 1.125,00 6041
TIAGO DOLLO 0 1 1 1 0 1.125,00 3042
ERICO BRAGA 0 1 1 0 0 1.125,00 2043
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 1 3 0 0 810,00 5044
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 0 0 1 0 0 675,00 1045
HARAS PRINCESS NEINI / CELSO ALVES DE

ALCANTARA
1 0 0 2 1 0,00 4046

JOSE LUCIANO TRANZILLO DOS SAN 0 1 2 1 0 0,00 4047
STUD SANT'ANA / RODRIGO CURADO 0 1 0 2 0 0,00 3048
HARAS RAPHAELA LTDA. 0 0 1 1 0 0,00 2049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

01 - ANIMAL      
ONLY FOR ME PK 5 0 1 1 0 294.775,00 7001
DARLIN LAKE PK 4 2 0 1 0 129.672,12 7002
ATAU JQM 4 1 0 0 0 367.000,00 5003
FANTASTIC FLY APOLLO 3 2 0 0 0 195.859,00 5004
EURICO FOR ME JQM 3 1 1 0 0 83.600,00 5005
FANTASTIC GRANITE 2 1 2 1 0 59.773,50 6006
SPEEDY FOR ME STM 2 1 1 0 0 80.240,00 4007
QUAD LOCK 2 1 1 0 0 76.750,00 4008
GUAPA NEGRA 2 1 0 1 0 114.056,00 4009
GRANITE FACIL MRL 2 1 0 0 0 175.000,00 3010
FANTASTIC BLUSH 2 0 2 0 0 28.234,53 4011
BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5012
IRON WAGON MV 2 0 0 0 0 14.000,00 2013
MOON ROSES MRL 2 0 0 0 0 9.569,00 3014
CORONITA EXTRA 1 2 1 1 0 8.700,00 5015
FANTASTIC BARBIE 1 2 0 0 0 4.000,00 3016
GRANITE WISH 1 2 0 0 0 3.240,00 3017
CAPA NEGRA GOLD 1 1 1 2 0 9.750,00 5018
WAY FOR ME 1 1 1 1 0 5.400,00 4019
CORONA LAKE JESS 1 1 1 1 0 2.700,00 4020
RELIKIA BOUDRO 3M 1 1 1 0 0 42.300,00 3021
FAHRENHEIT FOR ME 1 1 1 0 0 5.000,00 3022
DOMENICAGET JQM 1 1 1 0 0 4.000,00 3023
INSTINTA SEIS AD 1 1 0 1 0 8.700,00 3024
BELGICA VISTA 1 1 0 0 1 4.000,00 3025
RAIO FANTASTIC 3M 1 1 0 0 0 3.240,00 2026
EMBOSCADA CORONA HF 1 1 0 0 0 1.125,00 2027
GRANITE TRIGER MRL 1 0 3 0 0 34.650,00 4028
GOOD ROSES MRL 1 0 1 2 0 3.960,00 4029
SHES A MIRACLE 1 0 1 1 0 12.780,00 3030
IBOPE LAKE 1 0 1 1 0 2.700,00 3031
GOOD JUMPIM MRL 1 0 1 1 0 675,00 3032
BORIS VERDE 1 0 1 1 0 0,00 3033
HEXA FOR ME PK 1 0 1 0 0 5.000,00 3034
INESPERADO BRYAN 1 0 0 2 1 0,00 4035
SIX GUN MRL 1 0 0 1 0 3.570,00 2036
BART VERDE 1 0 0 1 0 1.890,00 2037
FDD FANTASTIC CARTEL 1 0 0 0 2 15.000,00 3038
GODIVA REASON MV 1 0 0 0 2 0,00 3039
CORONITO STOLI WA 1 0 0 0 0 2.700,00 1040
ANGEL WAGON FSF 1 0 0 0 0 1.400,00 1041
GUCCI GRANITE STM 0 3 0 1 0 7.350,00 4042
BUDWEISER VERDE 0 2 1 0 2 2.775,00 5043
GREAT REASON MV 0 2 1 0 0 3.675,00 3044
NORTH AMERICAN 0 2 0 1 0 3.000,00 3045
BALLACK VERDE 0 1 2 1 1 1.170,00 5046
VITORIANA HLA 0 1 2 1 0 0,00 4047
BYE BYE BABY 0 1 2 0 0 4.500,00 3048
CORONITO GRANITE 0 1 2 0 0 4.000,00 3049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

02 - PROPRIETARIO
HARAS FAZ. SÃO JOSE 6 6 2 2 1 138.172,12 19001
PLINIO DE REZENDE KIEHL 5 0 1 1 0 294.775,00 7002
HARAS PORTOFINO 4 3 4 7 3 36.052,00 22003
HARAS J NAME 4 2 1 0 1 368.125,00 8004
LUIZ MENEGHEL NETO 3 2 2 1 0 50.540,00 9005
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 3 2 1 0 2 17.675,00 8006
HARAS TRES CLIMAS / FABIO MATTOS 3 2 0 0 0 195.859,00 5007
HARAS JAGUARUANA / MARIANA JUBRAN 3 1 1 0 0 83.600,00 5008
HARAS STA MARIA 2 5 2 1 0 87.590,00 10009
PICCINIM / KIKO 2 3 1 1 0 180.000,00 7010
STUD DOS AMIGOS 2 2 3 3 2 3.060,00 13011
HARAS PRINCESS NEINI 2 1 2 2 0 59.773,50 7012
RENATO E. REZENDE BARBOSA 2 1 1 1 2 20.400,00 7013
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4014
BRUNO DE GODOY RIBEIRO 2 1 0 1 0 114.056,00 4015
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4016
STUD BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5017
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA 1 2 1 1 0 8.700,00 5018
HARAS EL ARROYO 1 2 0 0 0 4.000,00 3019
HARAS LAS HORCAS 1 2 0 0 0 3.240,00 3020
STUD EL CENTAURO 1 1 4 2 0 34.650,00 8021
GERMAN EDUARDO VIEIRA MORALES 1 1 4 2 0 11.750,00 8022
HARAS SANTA TEREZA 1 1 1 0 0 5.000,00 3023
JOSE FABIO MARTINS 1 1 1 0 0 4.000,00 3024
MARIANA JUBRAN 1 1 0 1 0 8.700,00 3025
BRUNO DE GODOY RIBEIRO / STUD CHA CHA

CHA / ED PARK CENTER
1 1 0 0 1 4.000,00 3026

EDICARLOS R. DE PAULA 1 1 0 0 0 3.960,00 2027
HARAS JAGUARUANA 1 0 3 2 1 3.065,00 7028
HARAS SAMPAIO 1 0 1 1 0 12.780,00 3029
GUSTAVO RAUL MAGLIETTI 1 0 1 1 0 2.700,00 3030
HARAS PRINCESS NEINI / CELSO ALVES DE

ALCANTARA
1 0 0 2 1 0,00 4031

FAZENDA WS 1 0 0 0 0 2.700,00 1032
STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA / STUD JSS /

ERICO BRAGA
0 3 4 0 0 13.000,00 7033

SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7034
STUD A MI MANERA 0 2 1 0 1 2.775,00 4035
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 1 3 0 0 810,00 5036
HARAS WEISHEIMER 0 1 2 2 1 1.125,00 6037
JOSE LUCIANO TRANZILLO DOS SAN 0 1 2 1 0 0,00 4038
HARAS SAO MATHEUS 0 1 1 2 1 2.700,00 6039
TIAGO DOLLO 0 1 1 1 0 1.125,00 3040
HARAS JC 0 1 1 0 0 4.810,00 2041
STUD LOS MUCHACHOS 0 1 1 0 0 2.000,00 2042
ERICO BRAGA 0 1 1 0 0 1.125,00 2043
STUD SANT'ANA / RODRIGO CURADO 0 1 0 2 0 0,00 3044
RANCHO DOM PIETRO 0 1 0 1 0 1.350,00 3045
JOAO JOSE DE BARROS / EVERTON DA SILVA 0 1 0 0 0 4.500,00 1046
JULIO CLIMACO 0 1 0 0 0 2.700,00 1047
HARAS RAPHAELA LTDA. 0 0 1 1 0 0,00 2048
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 0 0 1 0 0 675,00 1049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

03 - CRIADOR     
HARAS JAGUARUANA 8 4 5 2 1 456.265,00 20001
PLINIO DE REZENDE KIEHL 10 2 2 2 0 429.447,12 17002
ERICO BRAGA 9 11 10 7 0 374.702,35 38003
HARAS PORTOFINO 8 4 8 8 3 249.162,00 33004
HARAS FAZ. SÃO JOSE 4 3 1 1 0 198.559,00 9005
HARAS STA MARIA 2 6 2 2 0 92.090,00 12006
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4007
LUIZ MENEGHEL NETO 2 2 2 3 1 45.540,00 10008
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4009
HARAS SAO MATHEUS 2 6 9 5 1 24.150,00 25010
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 3 2 1 0 2 17.675,00 8011
RENATO E. REZENDE BARBOSA / LUIZ EDUARDO

ARENA ALVAREZ
1 0 0 0 2 15.000,00 3012

HARAS VISTA VERDE 3 6 5 6 4 11.860,00 26013
ANA DANTAS RANCH 1 2 2 1 1 9.825,00 7014
MARCELO JORGE 0 2 1 2 0 4.810,00 5015
HARAS STA MARIA / ANA DANTAS RANCH 0 1 0 1 1 4.500,00 3016
MARCO ANTONIO OURIQUE FIRMINO 0 2 0 0 0 4.000,00 2017
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7018
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 1 0 1 0 0 3.510,00 2019
HARAS JA SE VIERAM 1 0 2 1 1 2.700,00 5020
RODRIGO COSTA HENRIQUES 1 0 0 0 0 2.700,00 1021
RENATO E. REZENDE BARBOSA 0 1 1 1 0 2.700,00 3022
WILLIAM ORSI FILHO 0 1 1 0 0 2.000,00 2023
MARCELO BARRETO DE A SARMENTO 1 0 0 0 0 1.400,00 1024
FERNANDO RABELO GONÇALVES 1 1 0 0 0 1.125,00 2025
FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 0 2 1 0 1 1.125,00 5026
ZIGUIOMAR ONGARATTO 0 1 1 2 0 1.125,00 4027
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 1 0 1 2 1 675,00 5028
HARAS EL ARROYO 1 0 0 0 0 0,00 1029
HARAS LUIS ALVES 0 1 2 1 0 0,00 4030
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA /

HARAS LUIS ALVES
0 1 0 0 0 0,00 1031

HARAS RAPHAELA LTDA. 0 0 1 1 0 0,00 2032
HARAS ANDRADE 0 0 0 1 0 0,00 1033
ANTONIO BRUNO DA COSTA 0 0 0 1 0 0,00 1034
HARAS SAO JOAO DA BOA VISTA 0 0 0 0 1 0,00 1035
JAVIER RAUL GIOTTA 0 0 0 0 1 0,00 1036
PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 0 0 0 0 1 0,00 1037
ANTONIO LIRIO SIMON 0 0 0 0 1 0,00 1038
ANTONIO BIZARRO DA NAVE NETO 0 0 1 0 0 1039

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

04 - TREINADOR   
M ARTEMAM 9 8 2 1 1 561.095,00 21001
R ROSA 16 17 10 6 3 384.921,12 55002
L MANOEL 8 4 2 7 0 211.525,00 21003
A EUFRASIO 4 3 6 4 1 189.715,00 18004
L LEVIR 7 6 8 1 1 169.725,00 23005
V ANTUNES 2 0 0 3 0 159.027,85 6006
S R SOUZA 5 5 5 2 0 130.415,00 18007
A P MELO 0 2 2 2 1 75.176,00 7008
J BISPO 3 2 3 5 2 59.773,50 15009
J TAVARES 2 1 5 2 1 38.610,00 11010
M PRAXEDES 2 2 5 2 2 33.044,53 13011
D MELO 2 3 3 7 3 32.482,00 19012
A J MACEDO 3 8 5 5 4 17.185,00 26013
V B SILVA 0 1 2 2 2 1.125,00 7014
E S MACHADO 0 1 1 0 0 810,00 3015
J A GOMES 0 0 1 0 2 675,00 3016
A MARQUES 0 0 2 0 0 0,00 2017
M C CRUZ 0 0 1 2 1 0,00 5018
D LEOPOLDINO 0 0 0 1 0 0,00 1019
Z MEDEIROS 0 0 0 0 1 0,00 1020
M O ARTEMAM 1 0 1 0 0 2021
F XAVIER 0 1 0 0 0 1022

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

05 - JOQUEI      
C MEDINA 12 5 6 7 0 355.250,00 30001
J D PEREIRA 7 5 2 1 2 344.270,00 17002
A R LIMA 3 2 1 2 1 221.307,85 10003
B GUIMARAES 7 5 5 1 1 204.731,12 19004
A ANDRADE 5 2 4 3 1 198.744,53 15005
E B MELO 6 6 8 2 2 160.481,00 24006
J CRUZ 5 5 5 2 0 130.415,00 18007
J SANTANA 3 1 2 0 0 125.975,00 7008
D OLIVEIRA 3 2 4 6 3 81.913,50 18009
J J MEDINA 1 3 6 4 1 80.640,00 15010
D MACEDO 0 4 1 3 2 53.170,00 10011
D CONCEICAO 2 7 3 2 1 32.075,00 16012
A SANTANA 0 3 4 7 3 22.913,00 17013
E PEREIRA 1 0 0 2 0 17.550,00 3014
J P CUNHA 3 0 0 0 1 13.529,00 5015
V BARROS 3 5 4 4 2 10.015,00 18016
G R BRITO 3 4 0 1 1 4.590,00 10017
J CARVALHO 0 1 3 1 0 4.000,00 5018
J SOUZA 0 2 1 1 2 1.125,00 7019
W SANTOS 0 1 0 0 0 1.125,00 1020
L S PEREIRA 0 0 3 0 0 810,00 3021
A P OLIVEIRA 0 0 1 0 1 675,00 2022
I F SILVA 0 1 0 0 0 0,00 2023
R PEREIRA 0 0 1 2 1 0,00 5024
N JARA 0 0 0 1 0 0,00 1025

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

03 - CRIADOR     
PLINIO DE REZENDE KIEHL 10 2 2 2 0 429.447,12 17001
ERICO BRAGA 9 11 10 7 0 374.702,35 38002
HARAS PORTOFINO 8 4 8 8 3 249.162,00 33003
HARAS JAGUARUANA 8 4 5 2 1 456.265,00 20004
HARAS FAZ. SÃO JOSE 4 3 1 1 0 198.559,00 9005
HARAS VISTA VERDE 3 6 5 6 4 11.860,00 26006
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 3 2 1 0 2 17.675,00 8007
HARAS SAO MATHEUS 2 6 9 5 1 24.150,00 25008
HARAS STA MARIA 2 6 2 2 0 92.090,00 12009
LUIZ MENEGHEL NETO 2 2 2 3 1 45.540,00 10010
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4011
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4012
ANA DANTAS RANCH 1 2 2 1 1 9.825,00 7013
FERNANDO RABELO GONÇALVES 1 1 0 0 0 1.125,00 2014
HARAS JA SE VIERAM 1 0 2 1 1 2.700,00 5015
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 1 0 1 2 1 675,00 5016
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 1 0 1 0 0 3.510,00 2017
RENATO E. REZENDE BARBOSA / LUIZ EDUARDO

ARENA ALVAREZ
1 0 0 0 2 15.000,00 3018

RODRIGO COSTA HENRIQUES 1 0 0 0 0 2.700,00 1019
MARCELO BARRETO DE A SARMENTO 1 0 0 0 0 1.400,00 1020
HARAS EL ARROYO 1 0 0 0 0 0,00 1021
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7022
MARCELO JORGE 0 2 1 2 0 4.810,00 5023
FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 0 2 1 0 1 1.125,00 5024
MARCO ANTONIO OURIQUE FIRMINO 0 2 0 0 0 4.000,00 2025
HARAS LUIS ALVES 0 1 2 1 0 0,00 4026
ZIGUIOMAR ONGARATTO 0 1 1 2 0 1.125,00 4027
RENATO E. REZENDE BARBOSA 0 1 1 1 0 2.700,00 3028
WILLIAM ORSI FILHO 0 1 1 0 0 2.000,00 2029
HARAS STA MARIA / ANA DANTAS RANCH 0 1 0 1 1 4.500,00 3030
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA /

HARAS LUIS ALVES
0 1 0 0 0 0,00 1031

HARAS RAPHAELA LTDA. 0 0 1 1 0 0,00 2032
ANTONIO BIZARRO DA NAVE NETO 0 0 1 0 0 1033
HARAS ANDRADE 0 0 0 1 0 0,00 1034
ANTONIO BRUNO DA COSTA 0 0 0 1 0 0,00 1035
HARAS SAO JOAO DA BOA VISTA 0 0 0 0 1 0,00 1036
JAVIER RAUL GIOTTA 0 0 0 0 1 0,00 1037
PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 0 0 0 0 1 0,00 1038
ANTONIO LIRIO SIMON 0 0 0 0 1 0,00 1039

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

04 - TREINADOR   
R ROSA 16 17 10 6 3 384.921,12 55001
M ARTEMAM 9 8 2 1 1 561.095,00 21002
L MANOEL 8 4 2 7 0 211.525,00 21003
L LEVIR 7 6 8 1 1 169.725,00 23004
S R SOUZA 5 5 5 2 0 130.415,00 18005
A EUFRASIO 4 3 6 4 1 189.715,00 18006
A J MACEDO 3 8 5 5 4 17.185,00 26007
J BISPO 3 2 3 5 2 59.773,50 15008
D MELO 2 3 3 7 3 32.482,00 19009
M PRAXEDES 2 2 5 2 2 33.044,53 13010
J TAVARES 2 1 5 2 1 38.610,00 11011
V ANTUNES 2 0 0 3 0 159.027,85 6012
M O ARTEMAM 1 0 1 0 0 2013
A P MELO 0 2 2 2 1 75.176,00 7014
V B SILVA 0 1 2 2 2 1.125,00 7015
E S MACHADO 0 1 1 0 0 810,00 3016
F XAVIER 0 1 0 0 0 1017
A MARQUES 0 0 2 0 0 0,00 2018
M C CRUZ 0 0 1 2 1 0,00 5019
J A GOMES 0 0 1 0 2 675,00 3020
D LEOPOLDINO 0 0 0 1 0 0,00 1021
Z MEDEIROS 0 0 0 0 1 0,00 1022

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

05 - JOQUEI      
C MEDINA 12 5 6 7 0 355.250,00 30001
B GUIMARAES 7 5 5 1 1 204.731,12 19002
J D PEREIRA 7 5 2 1 2 344.270,00 17003
E B MELO 6 6 8 2 2 160.481,00 24004
J CRUZ 5 5 5 2 0 130.415,00 18005
A ANDRADE 5 2 4 3 1 198.744,53 15006
V BARROS 3 5 4 4 2 10.015,00 18007
G R BRITO 3 4 0 1 1 4.590,00 10008
D OLIVEIRA 3 2 4 6 3 81.913,50 18009
A R LIMA 3 2 1 2 1 221.307,85 10010
J SANTANA 3 1 2 0 0 125.975,00 7011
J P CUNHA 3 0 0 0 1 13.529,00 5012
D CONCEICAO 2 7 3 2 1 32.075,00 16013
J J MEDINA 1 3 6 4 1 80.640,00 15014
E PEREIRA 1 0 0 2 0 17.550,00 3015
D MACEDO 0 4 1 3 2 53.170,00 10016
A SANTANA 0 3 4 7 3 22.913,00 17017
J SOUZA 0 2 1 1 2 1.125,00 7018
J CARVALHO 0 1 3 1 0 4.000,00 5019
W SANTOS 0 1 0 0 0 1.125,00 1020
I F SILVA 0 1 0 0 0 0,00 2021
L S PEREIRA 0 0 3 0 0 810,00 3022
R PEREIRA 0 0 1 2 1 0,00 5023
A P OLIVEIRA 0 0 1 0 1 675,00 2024
N JARA 0 0 0 1 0 0,00 1025
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NOVAS PRÉVIAS
DAS ESTATÍSTICAS

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

01 - ANIMAL      
ATAU JQM 4 1 0 0 0 367.000,00 5001
ONLY FOR ME PK 5 0 1 1 0 294.775,00 7002
FANTASTIC FLY APOLLO 3 2 0 0 0 195.859,00 5003
GRANITE FACIL MRL 2 1 0 0 0 175.000,00 3004
BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5005
DARLIN LAKE PK 4 2 0 1 0 129.672,12 7006
ZION VERDE 2 4 0 0 0 122.750,00 6007
YANKEE VERDE 2 0 0 0 0 120.000,00 2008
GUAPA NEGRA 2 1 0 1 0 114.056,00 4009
NOTICIA LAKE HWS 3 0 0 0 0 102.250,00 3010
TYRION KISSER 1 1 2 1 0 86.755,00 5011
EURICO FOR ME JQM 3 1 1 0 0 83.600,00 5012
SPEEDY FOR ME STM 2 1 1 0 0 80.240,00 4013
QUAD LOCK 2 1 1 0 0 76.750,00 4014
FANTASTIC GRANITE 2 1 2 1 0 59.773,50 6015
WV BRAD QUICK DASH 3 0 0 0 0 50.950,00 3016
RELIKIA BOUDRO 3M 1 1 1 0 0 42.300,00 3017
TEN TEN GOLD ZO 2 1 0 0 1 37.500,00 5018
GRANITE TRIGER MRL 1 0 3 0 0 34.650,00 4019
CORONA SHOOTOUT RLT 1 1 2 0 0 33.750,00 4020
FANTASTIC BLUSH 2 0 2 0 0 28.234,53 4021
DASHING LAKE 2 1 0 0 0 27.125,00 4022
MS JESSIE 0 1 0 2 0 26.755,00 3023
FULL TIME EAGLE 0 2 1 0 0 25.000,00 3024
BREEZE WAGON FS 0 1 1 0 0 24.125,00 2025
ONE EAGLE SPEED MV 0 2 3 1 0 23.970,00 7026
AMOROSO VERDE 1 1 0 1 0 22.500,00 3027
HABIBI SEIS AD 2 0 1 2 0 21.420,00 6028
PANTHER SIGNATURE 0 0 1 3 0 17.500,00 5029
FDD FANTASTIC CARTEL 1 0 0 0 2 15.000,00 3030
IMPERATRIZ WAGON MV 2 0 0 0 0 14.000,00 2031
IRON WAGON MV 2 0 0 0 0 14.000,00 2032
CARTEL TO FLY MRL 0 1 1 0 2 13.738,00 4033
ADELE VISTA 0 0 2 1 0 13.510,00 3034
SHES A MIRACLE 1 0 1 1 0 12.780,00 3035
BRASILIA TOLL 0 0 0 1 0 10.000,00 2036
CAPA NEGRA GOLD 1 1 1 2 0 9.750,00 5037
MOON ROSES MRL 2 0 0 0 0 9.569,00 3038
CORONITA EXTRA 1 2 1 1 0 8.700,00 5039
INSTINTA SEIS AD 1 1 0 1 0 8.700,00 3040
YOYO VERDE 0 0 1 0 1 8.000,00 2041
GUCCI GRANITE STM 0 3 0 1 0 7.350,00 4042
TERREMOTO DA SHALAKO 1 0 0 0 1 6.120,00 2043
WAY FOR ME 1 1 1 1 0 5.400,00 4044
FAHRENHEIT FOR ME 1 1 1 0 0 5.000,00 3045
HEXA FOR ME PK 1 0 1 0 0 5.000,00 3046
UFO IS BAC 0 1 1 0 0 4.810,00 2047
BYE BYE BABY 0 1 2 0 0 4.500,00 3048
FANTASTIC RIDER 0 1 1 0 0 4.500,00 2049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2020 a 14/09/2020
Apres.Seq.

01 - ANIMAL      
ONLY FOR ME PK 5 0 1 1 0 294.775,00 7001
DARLIN LAKE PK 4 2 0 1 0 129.672,12 7002
ATAU JQM 4 1 0 0 0 367.000,00 5003
FANTASTIC FLY APOLLO 3 2 0 0 0 195.859,00 5004
EURICO FOR ME JQM 3 1 1 0 0 83.600,00 5005
NOTICIA LAKE HWS 3 0 0 0 0 102.250,00 3006
WV BRAD QUICK DASH 3 0 0 0 0 50.950,00 3007
ZION VERDE 2 4 0 0 0 122.750,00 6008
FANTASTIC GRANITE 2 1 2 1 0 59.773,50 6009
SPEEDY FOR ME STM 2 1 1 0 0 80.240,00 4010
QUAD LOCK 2 1 1 0 0 76.750,00 4011
GUAPA NEGRA 2 1 0 1 0 114.056,00 4012
TEN TEN GOLD ZO 2 1 0 0 1 37.500,00 5013
GRANITE FACIL MRL 2 1 0 0 0 175.000,00 3014
DASHING LAKE 2 1 0 0 0 27.125,00 4015
FANTASTIC BLUSH 2 0 2 0 0 28.234,53 4016
HABIBI SEIS AD 2 0 1 2 0 21.420,00 6017
BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5018
YANKEE VERDE 2 0 0 0 0 120.000,00 2019
IMPERATRIZ WAGON MV 2 0 0 0 0 14.000,00 2020
IRON WAGON MV 2 0 0 0 0 14.000,00 2021
MOON ROSES MRL 2 0 0 0 0 9.569,00 3022
CORONITA EXTRA 1 2 1 1 0 8.700,00 5023
FANTASTIC BARBIE 1 2 0 0 0 4.000,00 3024
GRANITE WISH 1 2 0 0 0 3.240,00 3025
TYRION KISSER 1 1 2 1 0 86.755,00 5026
CORONA SHOOTOUT RLT 1 1 2 0 0 33.750,00 4027
CAPA NEGRA GOLD 1 1 1 2 0 9.750,00 5028
WAY FOR ME 1 1 1 1 0 5.400,00 4029
CORONA LAKE JESS 1 1 1 1 0 2.700,00 4030
RELIKIA BOUDRO 3M 1 1 1 0 0 42.300,00 3031
FAHRENHEIT FOR ME 1 1 1 0 0 5.000,00 3032
DOMENICAGET JQM 1 1 1 0 0 4.000,00 3033
AMOROSO VERDE 1 1 0 1 0 22.500,00 3034
INSTINTA SEIS AD 1 1 0 1 0 8.700,00 3035
FANTASTIKA SIX PK 1 1 0 0 1 4.260,00 3036
BELGICA VISTA 1 1 0 0 1 4.000,00 3037
RAIO FANTASTIC 3M 1 1 0 0 0 3.240,00 2038
EMBOSCADA CORONA HF 1 1 0 0 0 1.125,00 2039
GRANITE TRIGER MRL 1 0 3 0 0 34.650,00 4040
GOOD ROSES MRL 1 0 1 2 0 3.960,00 4041
SHES A MIRACLE 1 0 1 1 0 12.780,00 3042
IBOPE LAKE 1 0 1 1 0 2.700,00 3043
GOOD JUMPIM MRL 1 0 1 1 0 675,00 3044
BORIS VERDE 1 0 1 1 0 0,00 3045
HEXA FOR ME PK 1 0 1 0 0 5.000,00 3046
INESPERADO BRYAN 1 0 0 2 1 0,00 4047
SIX GUN MRL 1 0 0 1 0 3.570,00 2048
BART VERDE 1 0 0 1 0 1.890,00 2049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

02 - PROPRIETARIO
HARAS J NAME 4 2 1 0 1 368.125,00 8001
PLINIO DE REZENDE KIEHL 5 0 1 1 0 294.775,00 7002
STUD DOS AMIGOS 7 7 6 5 4 289.820,00 30003
PICCINIM / KIKO 3 4 3 4 0 266.755,00 15004
HARAS TRES CLIMAS / FABIO MATTOS 3 2 0 0 0 195.859,00 5005
STUD BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5006
HARAS FAZ. SÃO JOSE 6 6 2 2 1 138.172,12 19007
BRUNO DE GODOY RIBEIRO 2 1 0 1 0 114.056,00 4008
STUD RANCHO ALEGRE 3 0 0 0 0 102.250,00 3009
HARAS STA MARIA 2 5 2 1 0 87.590,00 10010
HARAS PORTOFINO 6 5 5 13 3 84.227,00 35011
HARAS JAGUARUANA / MARIANA JUBRAN 3 1 1 0 0 83.600,00 5012
HARAS PRINCESS NEINI 2 2 3 5 0 78.398,50 13013
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4014
FABIAN BISCAINO HERNANDES 3 0 0 0 0 50.950,00 3015
LUIZ MENEGHEL NETO 3 2 2 1 0 50.540,00 9016
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 3 5 4 1 3 45.505,00 17017
HARAS WEISHEIMER 2 2 4 3 2 40.995,00 13018
STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA / STUD JSS /

ERICO BRAGA
0 5 5 0 0 38.000,00 10019

STUD EL CENTAURO 1 1 4 2 0 34.650,00 8020
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4021
ADENILSON PONTIN 2 1 0 0 0 27.125,00 4022
HARAS BRASIL 0 1 1 0 0 24.125,00 2023
ZIGUIOMAR ONGARATTO 1 2 0 0 0 22.500,00 3024
RENATO E. REZENDE BARBOSA 2 1 1 1 2 20.400,00 7025
THEO PIOLI TREVISANI 1 0 0 0 1 15.000,00 3026
R ROSA 2 0 0 0 0 14.000,00 2027
HARAS SAMPAIO 1 0 1 1 0 12.780,00 3028
GERMAN EDUARDO VIEIRA MORALES 1 1 4 2 0 11.750,00 8029
NANA PEROTTO 0 0 1 2 1 10.000,00 5030
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA 1 2 1 1 0 8.700,00 5031
MARIANA JUBRAN 1 1 1 1 0 8.700,00 4032
HARAS SANTA TEREZA 1 1 1 0 0 5.000,00 3033
HARAS JC 0 1 1 0 1 4.810,00 3034
JOAO JOSE DE BARROS / EVERTON DA SILVA 0 1 0 0 0 4.500,00 1035
HARAS BRILHANTE 1 1 1 1 2 4.260,00 6036
HARAS SAO MATHEUS 0 2 1 3 1 4.125,00 8037
HARAS EL ARROYO 1 2 0 0 0 4.000,00 3038
JOSE FABIO MARTINS 1 1 1 0 0 4.000,00 3039
BRUNO DE GODOY RIBEIRO / STUD CHA CHA

CHA / ED PARK CENTER
1 1 0 0 1 4.000,00 3040

EDICARLOS R. DE PAULA 1 1 0 0 0 3.960,00 2041
HARAS TRES CLIMAS 0 1 1 1 2 3.860,00 5042
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7043
MARCOS FERREIRA E SÁ 1 0 0 0 0 3.420,00 1044
HARAS LAS HORCAS 1 2 0 0 0 3.240,00 3045
HARAS JAGUARUANA 1 0 3 2 1 3.065,00 8046
STUD A MI MANERA 0 2 1 0 1 2.775,00 4047
GUSTAVO RAUL MAGLIETTI 1 0 1 1 0 2.700,00 3048
FAZENDA WS 1 0 0 0 0 2.700,00 1049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2020 a 14/09/2020
Apres.Seq.

02 - PROPRIETARIO
STUD DOS AMIGOS 7 7 6 5 4 289.820,00 30001
HARAS FAZ. SÃO JOSE 6 6 2 2 1 138.172,12 19002
HARAS PORTOFINO 6 5 5 13 3 84.227,00 35003
PLINIO DE REZENDE KIEHL 5 0 1 1 0 294.775,00 7004
HARAS J NAME 4 2 1 0 1 368.125,00 8005
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 3 5 4 1 3 45.505,00 17006
PICCINIM / KIKO 3 4 3 4 0 266.755,00 15007
LUIZ MENEGHEL NETO 3 2 2 1 0 50.540,00 9008
HARAS TRES CLIMAS / FABIO MATTOS 3 2 0 0 0 195.859,00 5009
HARAS JAGUARUANA / MARIANA JUBRAN 3 1 1 0 0 83.600,00 5010
STUD RANCHO ALEGRE 3 0 0 0 0 102.250,00 3011
FABIAN BISCAINO HERNANDES 3 0 0 0 0 50.950,00 3012
HARAS STA MARIA 2 5 2 1 0 87.590,00 10013
HARAS WEISHEIMER 2 2 4 3 2 40.995,00 13014
HARAS PRINCESS NEINI 2 2 3 5 0 78.398,50 13015
RENATO E. REZENDE BARBOSA 2 1 1 1 2 20.400,00 7016
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4017
BRUNO DE GODOY RIBEIRO 2 1 0 1 0 114.056,00 4018
ADENILSON PONTIN 2 1 0 0 0 27.125,00 4019
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4020
STUD BRAVE GRANITE 2 0 0 2 0 159.027,85 5021
R ROSA 2 0 0 0 0 14.000,00 2022
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA 1 2 1 1 0 8.700,00 5023
ZIGUIOMAR ONGARATTO 1 2 0 0 0 22.500,00 3024
HARAS EL ARROYO 1 2 0 0 0 4.000,00 3025
HARAS LAS HORCAS 1 2 0 0 0 3.240,00 3026
STUD EL CENTAURO 1 1 4 2 0 34.650,00 8027
GERMAN EDUARDO VIEIRA MORALES 1 1 4 2 0 11.750,00 8028
HARAS BRILHANTE 1 1 1 1 2 4.260,00 6029
MARIANA JUBRAN 1 1 1 1 0 8.700,00 4030
HARAS SANTA TEREZA 1 1 1 0 0 5.000,00 3031
JOSE FABIO MARTINS 1 1 1 0 0 4.000,00 3032
BRUNO DE GODOY RIBEIRO / STUD CHA CHA

CHA / ED PARK CENTER
1 1 0 0 1 4.000,00 3033

EDICARLOS R. DE PAULA 1 1 0 0 0 3.960,00 2034
HARAS JAGUARUANA 1 0 3 2 1 3.065,00 8035
HARAS SAMPAIO 1 0 1 1 0 12.780,00 3036
GUSTAVO RAUL MAGLIETTI 1 0 1 1 0 2.700,00 3037
HARAS PRINCESS NEINI / CELSO ALVES DE

ALCANTARA
1 0 0 2 1 0,00 4038

HARAS MANTOVANI 1 0 0 1 0 0,00 3039
THEO PIOLI TREVISANI 1 0 0 0 1 15.000,00 3040
MARCOS FERREIRA E SÁ 1 0 0 0 0 3.420,00 1041
FAZENDA WS 1 0 0 0 0 2.700,00 1042
STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA / STUD JSS /

ERICO BRAGA
0 5 5 0 0 38.000,00 10043

HARAS SAO MATHEUS 0 2 1 3 1 4.125,00 8044
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7045
STUD A MI MANERA 0 2 1 0 1 2.775,00 4046
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 1 3 0 0 810,00 5047
JOSE LUCIANO TRANZILLO DOS SAN 0 1 2 1 0 0,00 4048
HARAS TRES CLIMAS 0 1 1 1 2 3.860,00 5049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

03 - CRIADOR     
HARAS JAGUARUANA 8 4 6 2 1 456.265,00 22001
PLINIO DE REZENDE KIEHL 11 3 3 2 2 433.707,12 22002
ERICO BRAGA 9 13 11 13 1 420.082,35 49003
HARAS VISTA VERDE 8 11 9 10 7 299.295,00 47004
HARAS PORTOFINO 8 5 8 9 3 249.162,00 36005
HARAS FAZ. SÃO JOSE 4 3 1 1 0 198.559,00 9006
HARAS STA MARIA 2 8 3 2 0 117.090,00 15007
ANTONIO LIRIO SIMON 3 0 0 1 1 102.250,00 5008
MARCELO JORGE 1 3 4 5 0 92.240,00 13009
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4010
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 5 5 4 1 3 59.505,00 19011
WILSON DOSSO 3 0 0 0 0 50.950,00 3012
LUIZ MENEGHEL NETO 2 2 2 3 1 45.540,00 10013
ZIGUIOMAR ONGARATTO 2 3 1 2 1 38.625,00 10014
RALPH LIMA TERRA 1 2 2 0 1 33.750,00 7015
ANA DANTAS RANCH 3 2 3 3 1 31.245,00 13016
HARAS SAO MATHEUS 3 8 10 9 3 29.435,00 37017
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4018
ADENILSON PONTIN 2 1 0 0 0 27.125,00 4019
FREDERICO FEDELE STANCOF 0 1 1 0 0 24.125,00 2020
RENATO E. REZENDE BARBOSA / LUIZ EDUARDO

ARENA ALVAREZ
1 0 1 0 2 15.855,00 4021

HARAS STA MARIA / ANA DANTAS RANCH 0 1 1 2 1 14.500,00 6022
FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 1 2 1 0 2 7.245,00 7023
MARCO ANTONIO OURIQUE FIRMINO 0 2 0 0 0 4.000,00 2024
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7025
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 1 0 1 0 0 3.510,00 2026
MARCOS FERREIRA E SÁ 1 0 0 0 0 3.420,00 1027
HARAS JA SE VIERAM 1 0 2 1 1 2.700,00 5028
RODRIGO COSTA HENRIQUES 1 0 0 0 0 2.700,00 1029
RENATO E. REZENDE BARBOSA 0 1 1 1 0 2.700,00 3030
WILLIAM ORSI FILHO 0 1 1 0 0 2.000,00 2031
MARCELO BARRETO DE A SARMENTO 1 0 0 0 0 1.400,00 1032
FERNANDO RABELO GONÇALVES 1 1 0 0 0 1.125,00 2033
WIN RANCH 0 1 1 0 1 810,00 3034
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 1 0 1 2 1 675,00 5035
TIAGO DOLLO 0 1 0 0 0 600,00 1036
HARAS EL ARROYO 1 0 0 0 0 0,00 1037
HARAS LUIS ALVES 0 1 2 1 0 0,00 4038
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA /

HARAS LUIS ALVES
0 1 0 0 0 0,00 1039

PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 0 0 1 1 2 0,00 4040
HARAS RAPHAELA LTDA. 0 0 1 1 0 0,00 2041
HARAS BRASIL 0 0 0 1 0 0,00 1042
HARAS ANDRADE 0 0 0 1 0 0,00 1043
GIANNI FRANCO SAMAJA 0 0 0 1 0 0,00 1044
ANTONIO BRUNO DA COSTA 0 0 0 1 0 0,00 1045
HARAS SAO JOAO DA BOA VISTA 0 0 0 0 1 0,00 1046
JAVIER RAUL GIOTTA 0 0 0 0 1 0,00 1047
RANCHO HORIZONTE 0 0 0 0 1 0,00 1048
FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 1 0,00 1049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2020 a 14/09/2020
Apres.Seq.

03 - CRIADOR     
PLINIO DE REZENDE KIEHL 11 3 3 2 2 433.707,12 22001
ERICO BRAGA 9 13 11 13 1 420.082,35 49002
HARAS VISTA VERDE 8 11 9 10 7 299.295,00 47003
HARAS PORTOFINO 8 5 8 9 3 249.162,00 36004
HARAS JAGUARUANA 8 4 6 2 1 456.265,00 22005
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 5 5 4 1 3 59.505,00 19006
HARAS FAZ. SÃO JOSE 4 3 1 1 0 198.559,00 9007
HARAS SAO MATHEUS 3 8 10 9 3 29.435,00 37008
ANA DANTAS RANCH 3 2 3 3 1 31.245,00 13009
ANTONIO LIRIO SIMON 3 0 0 1 1 102.250,00 5010
WILSON DOSSO 3 0 0 0 0 50.950,00 3011
HARAS STA MARIA 2 8 3 2 0 117.090,00 15012
ZIGUIOMAR ONGARATTO 2 3 1 2 1 38.625,00 10013
LUIZ MENEGHEL NETO 2 2 2 3 1 45.540,00 10014
HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 1 0 0 76.750,00 4015
ADENILSON PONTIN 2 1 0 0 0 27.125,00 4016
LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 0 2 0 0 28.234,53 4017
MARCELO JORGE 1 3 4 5 0 92.240,00 13018
RALPH LIMA TERRA 1 2 2 0 1 33.750,00 7019
FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 1 2 1 0 2 7.245,00 7020
FERNANDO RABELO GONÇALVES 1 1 0 0 0 1.125,00 2021
HARAS JA SE VIERAM 1 0 2 1 1 2.700,00 5022
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 1 0 1 2 1 675,00 5023
RENATO E. REZENDE BARBOSA / LUIZ EDUARDO

ARENA ALVAREZ
1 0 1 0 2 15.855,00 4024

ROBERTO SYLVIO ABDALLA 1 0 1 0 0 3.510,00 2025
MARCOS FERREIRA E SÁ 1 0 0 0 0 3.420,00 1026
RODRIGO COSTA HENRIQUES 1 0 0 0 0 2.700,00 1027
MARCELO BARRETO DE A SARMENTO 1 0 0 0 0 1.400,00 1028
HARAS EL ARROYO 1 0 0 0 0 0,00 1029
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 0 2 1 2 2 3.675,00 7030
MARCO ANTONIO OURIQUE FIRMINO 0 2 0 0 0 4.000,00 2031
HARAS LUIS ALVES 0 1 2 1 0 0,00 4032
HARAS STA MARIA / ANA DANTAS RANCH 0 1 1 2 1 14.500,00 6033
RENATO E. REZENDE BARBOSA 0 1 1 1 0 2.700,00 3034
WIN RANCH 0 1 1 0 1 810,00 3035
FREDERICO FEDELE STANCOF 0 1 1 0 0 24.125,00 2036
WILLIAM ORSI FILHO 0 1 1 0 0 2.000,00 2037
TIAGO DOLLO 0 1 0 0 0 600,00 1038
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA /

HARAS LUIS ALVES
0 1 0 0 0 0,00 1039

PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 0 0 1 1 2 0,00 4040
HARAS RAPHAELA LTDA. 0 0 1 1 0 0,00 2041
ANTONIO BIZARRO DA NAVE NETO 0 0 1 0 0 1042
HARAS BRASIL 0 0 0 1 0 0,00 1043
HARAS ANDRADE 0 0 0 1 0 0,00 1044
GIANNI FRANCO SAMAJA 0 0 0 1 0 0,00 1045
ANTONIO BRUNO DA COSTA 0 0 0 1 0 0,00 1046
HARAS SAO JOAO DA BOA VISTA 0 0 0 0 1 0,00 1047
JAVIER RAUL GIOTTA 0 0 0 0 1 0,00 1048
RANCHO HORIZONTE 0 0 0 0 1 0,00 1049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

04 - TREINADOR   
M ARTEMAM 10 10 4 4 2 648.450,00 31001
R ROSA 23 22 14 8 6 508.686,12 78002
A J MACEDO 8 13 8 7 6 303.945,00 43003
V ANTUNES 6 0 0 4 0 261.277,85 12004
L MANOEL 10 5 3 7 1 249.025,00 26005
L LEVIR 7 8 9 1 2 194.725,00 27006
A EUFRASIO 4 3 7 4 1 189.715,00 21007
S R SOUZA 5 5 5 2 0 130.415,00 18008
D MELO 4 5 4 12 3 80.657,00 31009
J BISPO 3 4 4 10 4 78.398,50 26010
A P MELO 0 2 2 2 1 75.176,00 7011
J TAVARES 3 2 6 2 1 42.870,00 14012
V B SILVA 2 2 4 4 3 40.995,00 15013
M PRAXEDES 3 2 6 3 3 37.319,53 17014
J C ROCHA 0 1 1 0 1 24.125,00 3015
W SILVA 0 0 1 1 0 10.000,00 3016
J A GOMES 0 0 3 1 2 2.025,00 6017
M C CRUZ 0 1 1 3 1 1.425,00 7018
Z MEDEIROS 0 1 1 0 2 810,00 4019
E S MACHADO 0 1 1 0 0 810,00 3020
M O ARTEMAM 1 0 1 1 0 0,00 3021
A MARQUES 0 1 2 0 0 0,00 4022
D LEOPOLDINO 0 0 0 2 2 0,00 4023
F XAVIER 0 1 0 0 0 1024

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)

Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio
Período de 01/03/2020 a 14/09/2020

Apres.Seq.

05 - JOQUEI      
J D PEREIRA 8 7 3 4 2 431.625,00 25001
C MEDINA 14 6 9 7 1 392.750,00 38002
A R LIMA 6 2 1 2 1 269.557,85 14003
D MACEDO 4 7 4 3 4 267.430,00 22004
E B MELO 7 8 9 2 3 239.481,00 29005
B GUIMARAES 7 6 8 1 3 222.101,12 25006
J SANTANA 10 2 3 0 0 218.905,00 17007
A ANDRADE 7 4 5 5 6 209.094,53 27008
J CRUZ 5 5 5 2 0 130.415,00 18009
D OLIVEIRA 3 4 5 11 5 100.538,50 29010
V BARROS 4 7 4 6 2 82.515,00 23011
J J MEDINA 1 3 6 4 1 80.640,00 16012
A SANTANA 2 5 5 10 3 64.333,00 26013
D CONCEICAO 2 10 4 3 2 46.395,00 23014
J SOUZA 1 2 4 4 2 44.875,00 15015
A SILVA 0 1 1 0 1 24.125,00 3016
J P CUNHA 3 0 0 2 1 20.284,00 8017
E PEREIRA 1 0 0 3 0 17.550,00 4018
G R BRITO 3 4 0 1 1 4.590,00 10019
J CARVALHO 0 1 3 1 1 4.000,00 6020
A SANTOS 1 0 0 0 0 2.730,00 1021
A P OLIVEIRA 0 0 3 0 1 2.025,00 4022
P SANTOS 0 1 0 0 0 1.530,00 1023
R PEREIRA 0 1 1 4 1 1.425,00 8024
W SANTOS 0 1 0 0 0 1.125,00 1025
L S PEREIRA 0 1 3 1 0 810,00 6026
I F SILVA 0 1 0 0 0 0,00 2027
A ARTEMAM 0 0 1 1 0 0,00 2028
N JARA 0 0 0 1 0 0,00 1029

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2020 a 14/09/2020
Apres.Seq.

05 - JOQUEI      
C MEDINA 14 6 9 7 1 392.750,00 38001
J SANTANA 10 2 3 0 0 218.905,00 17002
J D PEREIRA 8 7 3 4 2 431.625,00 25003
E B MELO 7 8 9 2 3 239.481,00 29004
B GUIMARAES 7 6 8 1 3 222.101,12 25005
A ANDRADE 7 4 5 5 6 209.094,53 27006
A R LIMA 6 2 1 2 1 269.557,85 14007
J CRUZ 5 5 5 2 0 130.415,00 18008
V BARROS 4 7 4 6 2 82.515,00 23009
D MACEDO 4 7 4 3 4 267.430,00 22010
D OLIVEIRA 3 4 5 11 5 100.538,50 29011
G R BRITO 3 4 0 1 1 4.590,00 10012
J P CUNHA 3 0 0 2 1 20.284,00 8013
D CONCEICAO 2 10 4 3 2 46.395,00 23014
A SANTANA 2 5 5 10 3 64.333,00 26015
J J MEDINA 1 3 6 4 1 80.640,00 16016
J SOUZA 1 2 4 4 2 44.875,00 15017
E PEREIRA 1 0 0 3 0 17.550,00 4018
A SANTOS 1 0 0 0 0 2.730,00 1019
J CARVALHO 0 1 3 1 1 4.000,00 6020
L S PEREIRA 0 1 3 1 0 810,00 6021
R PEREIRA 0 1 1 4 1 1.425,00 8022
A SILVA 0 1 1 0 1 24.125,00 3023
P SANTOS 0 1 0 0 0 1.530,00 1024
W SANTOS 0 1 0 0 0 1.125,00 1025
I F SILVA 0 1 0 0 0 0,00 2026
A P OLIVEIRA 0 0 3 0 1 2.025,00 4027
A ARTEMAM 0 0 1 1 0 0,00 2028
N JARA 0 0 0 1 0 0,00 1029

JOCKEY CLUB DE SOROCABA
ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E COLOCAÇÕES)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2020 a 14/09/2020
Apres.Seq.

04 - TREINADOR   
R ROSA 23 22 14 8 6 508.686,12 78001
M ARTEMAM 10 10 4 4 2 648.450,00 31002
L MANOEL 10 5 3 7 1 249.025,00 26003
A J MACEDO 8 13 8 7 6 303.945,00 43004
L LEVIR 7 8 9 1 2 194.725,00 27005
V ANTUNES 6 0 0 4 0 261.277,85 12006
S R SOUZA 5 5 5 2 0 130.415,00 18007
D MELO 4 5 4 12 3 80.657,00 31008
A EUFRASIO 4 3 7 4 1 189.715,00 21009
J BISPO 3 4 4 10 4 78.398,50 26010
M PRAXEDES 3 2 6 3 3 37.319,53 17011
J TAVARES 3 2 6 2 1 42.870,00 14012
V B SILVA 2 2 4 4 3 40.995,00 15013
M O ARTEMAM 1 0 1 1 0 0,00 3014
A P MELO 0 2 2 2 1 75.176,00 7015
A MARQUES 0 1 2 0 0 0,00 4016
M C CRUZ 0 1 1 3 1 1.425,00 7017
Z MEDEIROS 0 1 1 0 2 810,00 4018
J C ROCHA 0 1 1 0 1 24.125,00 3019
E S MACHADO 0 1 1 0 0 810,00 3020
F XAVIER 0 1 0 0 0 1021
J A GOMES 0 0 3 1 2 2.025,00 6022
W SILVA 0 0 1 1 0 10.000,00 3023
D LEOPOLDINO 0 0 0 2 2 0,00 4024

Clique aqui e veja as estatísticas completas

http://www.jcsorocaba.com.br/2020-2/
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